

Psykologselskabet Rasch Rådgivning ApS
Forsythiavej 5, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 42 96 15 66

Årsrapport

10. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2023

Sebastian Andreasen Rasch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 10. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Psykologselskabet Rasch Rådgivning ApS Forsythiavej 5 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 42 96 15 66
	Regnskabsår: 10. januar - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Vagn Palle Rasch, direktør Krista Rasch, direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er psykologvirksomhed og virksomhed der er naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 730 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 119 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	10/1 2022 - 31/12 2022
Bruttofortjeneste	730.487
1 Personaleomkostninger	-575.988
Driftsresultat	154.499
Øvrige finansielle omkostninger	-591
Resultat før skat	153.908
Skat af årets resultat	-35.046
Årets resultat	118.862
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	118.862
Disponeret i alt	118.862

Balance

Aktiver	31/12 2022
<u>Note</u>	
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	122.946
Tilgodehavender i alt	<u>122.946</u>
Likvide beholdninger	<u>126.874</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>249.820</u>
Aktiver i alt	<u>249.820</u>
 Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	42.000
Overført resultat	118.862
Egenkapital i alt	<u>160.862</u>
 Gældsforpligtelser	
Selskabsskat	35.046
Anden gæld	53.912
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>88.958</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>88.958</u>
 Passiver i alt	<u>249.820</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 10. januar 2022	42.000	0	42.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	118.862	118.862
	42.000	118.862	160.862

Noter

	10/1 2022 - 31/12 2022
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	568.777
Andre omkostninger til social sikring	4.260
Personalemkostninger i øvrigt	2.951
	<u>575.988</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>